
開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部地区下水道管渠接続（新屋地区２工区）工事

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：令和５年３月10日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月14日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 17,580,000

2 竹花工業株式会社田中支店 17,300,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 18,090,000

4 竹内工業株式会社 18,230,000

5 東部開発株式会社 17,860,000

6 株式会社東建工業 18,450,000

7 株式会社共栄建設 18,620,000

8 株式会社市川組 18,530,000

9 有限会社和興開発 18,330,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：圧送管布設工（施工延長Ⅼ＝141.3ｍ）

18,180,000 16,000,000

　　　　　　・PRPΦ200 Ⅼ＝1.8ｍ　・PEΦ75 Ⅼ＝139.5ｍ　・１号マンホール Ｎ＝２箇所　・舗装工 Ａ＝290㎡

　　　　　　 マンホールポンプ場設置工　・機械設備 一式　・電気設備 一式



開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東上田地区　排水路整備工事

工 事 場 所：東御市東上田

工　    期 ：令和４年12月９日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月14日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社和興開発 3,200,000 ○

2 山岸建設工業株式会社 3,250,000

3 田中土建 3,280,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：排水路整備　Ⅼ＝49.0ｍ

3,290,000 2,898,000



開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　御牧原南部道路改良工事

工 事 場 所：東御市御牧原南部

工　    期 ：令和４年11月18日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月14日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社ＡＢＣ建設 2,400,000

2 株式会社八光建設 2,420,000

3 株式会社鳴沢工務店 2,350,000 ○

4 有限会社ジーエスエス 2,390,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ⅼ＝20ｍ

2,440,000 2,135,000



開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：排水路整備事業　赤岩・原口線側溝改修工事

工 事 場 所：東御市片羽

工　    期 ：令和４年12月９日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 1,960,000

2 株式会社市川組 1,970,000

3 飛知和興業株式会社 1,960,000

4 株式会社エコプラン 1,940,000 ○

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修　Ⅼ＝40ｍ

1,990,000 1,741,000



開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　上八重原側溝改修工事

工 事 場 所：東御市上八重原

工　    期 ：令和４年11月18日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 1,270,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 1,419,000

3 有限会社ジーエスエス 1,300,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修　Ⅼ＝28.0ｍ

1,290,000 1,128,000



開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　布下島川原線舗装修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市布下

工　    期 ：令和４年12月９日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 6,350,000

2 竹内工業株式会社 6,340,000

3 株式会社八光建設 6,300,000 ○

4 株式会社鳴沢工務店 7,018,000

5 株式会社ＡＢＣ建設 7,073,000

6 有限会社ジーエスエス 6,400,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝206.0ｍ、舗装工　Ａ＝1,326㎡

6,450,000 5,643,000



開札年月日 ：令和４年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　常田・桜井線舗装修繕工事（第３工区）

工 事 場 所：東御市加沢

工　    期 ：令和４年12月９日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,650,000

2 株式会社市川組 3,630,000

3 株式会社東建工業 3,600,000 ○

4 有限会社丸一建設 3,620,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝146ｍ、舗装工　Ａ＝677㎡

3,660,000 3,202,000


	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51

